1

ПРОТОКОЛ № 38/16

заседания Совета Ассоциации
Саморегулируемой организации

 «Содружество Строителей»

Санкт-Петербург                   «13» мая 2016 года

Место проведения: город Санкт-Петербург, улица Малая Разночинная, дом 9, литер «А», пом. № 306.

Присутствовали члены Совета Ассоциации:

Жаков С. Д., Председатель Совета Ассоциации, Советник генерального директора ООО «ИЦ

«Стройдевелопмент»;

Семынин О. В., Генеральный директор ООО «РЕСТКОМ»;

Еремина Л. Л., Генеральный директор ООО «СтройИнжиниринг СЗ»;

Чокина Г. И., представитель ООО «ПКМ»;

Мотуз Д. М., Генеральный директор ООО «Испытательный Центр «Стройэксперт».

Приглашенные лица:
Генеральный директор Ассоциации СРО "Содружество Строителей"   Жихаревич Б.Б.

Кворум: 100 %, решения могут приниматься по всем вопросам повестки дня.

Способ проведения голосования - открытый.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

I. Рассмотрение заявлений организаций на внесение изменений в свидетельство о допуске к

работам: ООО «Монтаж-Сервис», ООО Строительная Компания «Партнер», ООО

«СпецСтрой», ООО «ЭнергоСтрим».

Заседание открыл Председатель  Совета Ассоциации Жаков Сергей Дмитриевич,  который

предложил избрать секретарем заседания Семынина Олега Викторовича.

Голосовали: «За» - единогласно

                       «Против» - нет

                       «Воздержались» – нет.

I. По первому вопросу выступил член Совета Ассоциации Семынин О. В., который сообщил,

что с внесением изменений в заявление о выдаче свидетельства о допуске к работам в СРО

обратились  следующие организации:

 ООО «Монтаж-Сервис», ООО Строительная Компания «Партнер», ООО

«СпецСтрой», ООО «ЭнергоСтрим».

 Проверку соответствия предоставленных документов и сведений провела Контрольная

комиссия (Протокол №38/16 от 12 мая 2016 г.)

 1.1.  ООО «Монтаж-Сервис» (ИНН 5321151064) 173025, Новгородская область, г.

Великий Новгород, ул. Нехинская, д. 55, Генеральный директор  Краковский Михаил Сергеевич.

 1.2.  ООО Строительная Компания «Партнер» (ИНН 6685082796) 620075, г.

Екатеринбург, ул. Энгельса д.19,оф.3, Генеральный директор Четверкин Андрей Олегович.

 1.3.  ООО «СпецСтрой» (ИНН 3435911283) 404119, Волгоградская обл., г. Волжский, ул.

Автодорога № 6, строение 31 В, Генеральный директор Токарев Дмитрий Владимирович.

 1.4.  ООО «ЭнергоСтрим» (ИНН 7326039670) 432000, г. Ульяновск, переулок Кузнецова,

д.5, пом.26-35, Директор  Шарохин Ян Сергеевич.

 Докладчик предложил изменить и выдать свидетельство о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства: ООО «Монтаж-

2

Сервис», ООО Строительная Компания «Партнер», ООО «СпецСтрой», ООО «ЭнергоСтрим»,

согласно поданных заявлений в адрес Ассоциации СРО  "Содружество Строителей".

Голосовали: «За» - единогласно

  «Против» - нет

  «Воздержались» – нет

ПРИНЯТЫЕ РЕШЕНИЯ:

I. Изменить и выдать свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства следующим организациям:

 1.1.  ООО «Монтаж-Сервис» (ИНН 5321151064)

 1.2.  ООО Строительная Компания «Партнер» (ИНН 6685082796)

 1.3.  ООО «СпецСтрой» (ИНН 3435911283)

 1.4.  ООО «ЭнергоСтрим» (ИНН 7326039670)

Председатель Совета Ассоциации                                             ____________________________

 Жаков С. Д.

Секретарь заседания Совета Ассоциации                               ____________________________

 Семынин О. В.